各 位

代表取締役社長 赤 城 貫太郎
７ ９ ５ ７ 大証第二部 ）

責任者役職名
氏 名 本 出 壯太郎

Ｔ Ｅ Ｌ ０６（６４７１）７０７1

１．平成18年12月期 通期業績予想数値の修正（平成18年１月１日～平成18年12月31日）
（金額の単位：百万円）

% % %

２．平成18年12月期 連結通期業績予想数値の修正（平成18年１月１日～平成18年12月31日）
（金額の単位：百万円）

%

３．修正の理由

以 上

215

個別の通期業績につきましては、販売競争の激化および新製品の立上げ遅延等により、売
上高が計画を下回る見込みとなりました。また、原油価格の高騰にともなうエネルギーコストお
よび原材料費の上昇に加え、ベトナムでの生産立上げにともなう一時的な費用の増加ならびに
岡山工場で発生した火災事故の影響等により、経常利益、当期純利益とも計画を大幅に下回
る見込みとなりました。

連結通期業績予想数値の修正は、上記個別の業績予想の修正にともなうものであります。

前期（平成17年12月期）実績

△ 180

4511,813

△ 160

△ 80 △ 80

41

△ 270

経常利益
200 100

経常利益
300

117

4030

当期純利益

－

△ 90.0 △ 80.0

△ 280
－

今回修正予想（Ｂ） 11,800

増減率（％） △ 4.8
増減額（Ｂ－Ａ） △ 600

平成18年11月21日

会 社 名 フ ジ コ ピ ア ン 株 式 会 社
代表者名

取締役 管理部担当
（コード
問合せ先

業績予想の修正に関するお知らせ

最近の業績の動向等を踏まえ、平成18年８月11日の中間決算発表時に公表いたしました
平成18年12月期 （平成18年１月１日～平成18年12月31日） の業績予想について、下記のと
おり修正しましたのでお知らせいたします。

記

200
当期純利益

増減額（Ｂ－Ａ） △ 500
今回修正予想（Ｂ） 11,000
前回発表予想（Ａ）

売上高
11,500

増減率（％） △ 4.4

売上高
前回発表予想（Ａ） 12,400

前期（平成17年12月期）実績 11,377